
 

КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ 
 

27 января 2022 г.  № 1/3 
  

г. Камышлов 

 

 

Заслушав информацию председателя избирательной комиссии С.Ю. 

Степанова об итогах муниципального этапа конкурса и в целях выполнения 

постановления Избирательной комиссии Свердловской области № 53/322 от 

01.12.2021 года «О проведении областного  конкурса «Мы выбираем 

будущее», решения комиссии №29/110 от 29.12.2021 года «О проведении 

муниципального этапа Областного конкурса «Мы выбираем будущее», 

руководствуясь п. 3 ч.1 ст. 25 Избирательного кодекса Свердловской 

области, Камышловская районная территориальная избирательная комиссия 

РЕШИЛА: 

1. Признать муниципальный этап областного конкурса «Мы выбираем 

будущее» состоявшимся. 

2. Утвердить протокол конкурсной комиссии  муниципального этапа 

областного конкурса «Мы выбираем будущее» (прилагается). 

3. Признать победителями муниципального этапа областного конкурса 

«Мы выбираем будущее»: 

  - в группе, учащиеся 4-6 классов общеобразовательных организаций:  

- первое место:  Уланов Владислав,  МКОУ Обуховская СОШ; 

  - второе место:  Бакаев Семен, МКОУ Ожгихинская ООШ; 

- третье место: Пестикова Эвелина,  МКОУ Обуховская СОШ. 

Об итогах муниципального этапа областного конкурса  

«Мы выбираем будущее» 

 

 



4. Председателю избирательной комиссии С.Ю. Степанову 

организовать вручение сертификатов и дипломов участникам 

муниципального этапа областного конкурса «Мы выбираем будущее». 

 5. Направить работу победителя  для участия в межтерриториальном 

этапе областного конкурса «Мы выбираем будущее». 

6. Направить настоящее решение управлению образования 

администрации Камышловского муниципального района (Н.И. Павлюченко), 

редакциям средств массовой информации и опубликовать на сайте 

избирательной комиссии. 

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии С.Ю. Степанова. 

 

Председатель Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии 

  

С.Ю. Степанов 

   

Секретарь Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии 

  

    А.А. Ильиных 
 

 


